,,Xxx xxx” privind confirmarea tranzacției încheiată la 01.12.2023 cu SRL ,,Xxx”, și eliberarea 

titlului executoriu. S-a confirmat tranzacția de mediere din 01.12.2023, încheiată între SRL ,,Xxx 

xxx” și SRL ,,Xxx” cu privire la încasarea datoriei în sumă de 5581421,59 lei (cinci milioane 

cinci sute optzeci și una mii patru sute douăzeci și unu lei, 59 bani) lei și dobânda de întârziere în 

sumă de 215 611, 08 lei (două sute cincisprezece mii șase sute unsprezece lei 08 bani). S-a 

eliberat titlu de executare silită de încasare de la SRL ,,Xxx” în beneficiul SRL ,,Xxx xxx” a 

datoriei în sumă de lei (cinci milioane cinci sute optzeci și una mii patru sute douăzeci și unu lei, 

59 bani) lei și dobânda de întârziere în sumă de 215 611, 08 lei (două sute cincisprezece mii șase 

sute unsprezece lei 08 bani). S-a indicat că Încheierea respectivă nu se supune căilor de atac. 

22. Conform art. 1 alin. (2) din Legea 514 din 06.07.1995 privind organizarea judecătorească, 

Justiţia se înfăptuieşte în numele legii. 

23. Conform art. 4 alin. (1) din Legea 514 din 06.07.1995 privind organizarea judecătorească,